Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000871920045
005

000750104000
889

000750644310
645

000750102056
373

000750103233
201

000750103230
014

000750179166
927

000750102056
501

000750103239
815

000750047801
360

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50151513-
Aceites
vegetales 0 de
planta
comestibles

50111522~
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50181900-Pan,
galletas y

1

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

MARG245GR

FUD SALCH

DANONINOSP

LALA 900G

DANONE142GR

DANUP 435

AU COCIDO

YOMI 8PACK

ACTIV 8 PACK

EMPERADOR CH

Base: 32.50,Impuesto:

Base: 74.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 12.50,Impuesto:

Base: 45.00,Impuesto:

Base: 35.50,Impuesto:

Base: 28.50,Impuesto:

Base: 104.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

02-1VA, Tipo factor]

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

28 de Diciembre del 2023

14:13:41

IMAZAT189

82C766B5-3953-40D5-A9CE-2B52CAB35B77

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$32.50

% Importe: $0.00
$74.00

% Importe: $0.0(
$35.00

% Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.0(
$12.50

% Importe: $0.00
$22.50

6 Importe: $0.00
$35.50

6 Importe: $0.00

$28.50

6 Importe: $0.00

$104.00

D% Importe: $0.0
$10.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$32.50

$74.00

$35.00

$35.00

$12.50

$45.00

$35.50

$28.50

$104.00

$10.00
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CANTIDAD DESCRIPCION

IMPORTE DESCUENTO
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pastelitos
dulces

Base: 10.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0

MG: TICKET No: 102142731056106860023 TR No: 6483

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS DOCE PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $412.00
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $412.00

CADENA ORIGINAL

[11.1/82C766B5-3953-40D5-A9CE-2B52CAB35B77|2023-12-

28T14:14:41|SST060807KUO|KQsBBLZu/WubCIEOUVSnb/MoPbVtsrwchANAnuLd4KmEMJI6qY WQThIbZO3nt3GmtL/7Fw4MsUDTowzPGmbjBXoJxtx3ymoY9dfo7f7u9EnRNY frXzOLifX XctK
WGLN7GuaQIObtwWR5ZwsIx+6AJGIiw6m80xDb2rzsBGHEDhP++NOrTrGQ5wsfQcpnJbo3DQB4yxC6LuBAwwxfm9j3/zaOogJktgY+
14rJmY QdmhLQmMNgm7PgWOM5z1/97e SKImmjWzlY Pmli9454UjX ChchEGpeP+5w7eY ShoXA+3b7qSDf4udjAIBA4DOcN+QagRj8P/OfNIT7PFB2rWA+wxWVA==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

KQsBBLZu/WubCIEOUVSnb/MoPbVtsrwchANAnuLd4KmEMJI6qYWQTbIbZO3nt3GmtL/7Fw4MsUD TowzPGmbjBXoJxtx3ymoY9df07f7u9EnRNY frXzOLifXXctKWGLN7GuaQlObtwWR5ZwsIx
+6AJGIiw6m80xDb2rzsBGHEDP++NOrTrGQ5wsfQcpnibo3DQBAyxCELUBAwWwxXfmYj3/za00glktgY +14rimYQdmhLQmNgm7PgWOMSzI/97eSKImmjWzl Y Pmli9454UjX ChchEGpeP+
5w7eY ShoXA+3b7gSDf4udjAI6A4DOCN+QagRj8P/OfNIT7PFB2rWA+WXWVA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Z5KDapEyYF/0BX/ONYxMIFJpkPIhj1glXzU4GCxC2yadOnUfi2FqaRjPDNAjwKQBVnghSUCYyY7Y 3U6J0IKW/jxpbzqgK4D5hAHGVQUdpA1J5berbhcWSY UgSAUE204gcq5pIhB6Zbn9ICmY miNr
mN/rS0/Ag/TB19vEwhIvptTGcuRBNhYh3BKdw+VMZQ8QXyef/3pWeQjUvoktN9gJFbtgsBgEXTVr/Neuo2P565gT73C2YJiX0J/3SZqBZwQBO57AErR9+
YKcaJdUWAWBS/I0ZKbolluryyzEYaSglQIDRI7UsN3pVD/TcQJIimTIwOpiPslruKSmvap996ID 7niL9w==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 28 de Diciembre del 2023 14:13:41
Fecha y hora de certificacion: 28 de Diciembre del 2023 14:14:41

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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