

FECHA	FACTURA
28 de Diciembre del 2023 14:13:41	IMAZA7189
FOLIO FISCAL	
82C766B5-3953-40D5-A9CE-2B52CAB35B77	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000871920045 005	50151513- Aceites vegetales o de planta comestibles	1	MARG245GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.50	\$32.50
000750104000 889	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	FUD SALCH	Base: 32.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$74.00	\$74.00
000750644310 645	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	DANONINO5P	Base: 74.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750102056 373	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 900G	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750103233 201	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	DANONE142GR	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$12.50	\$12.50
000750103230 014	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	DANUP 435	Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$22.50	\$45.00
000750179166 927	50112000- Carnes procesadas y preparadas	1	AU COCIDO	Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$35.50	\$35.50
000750102056 501	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	YOMI 8PACK	Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$28.50	\$28.50
000750103239 815	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ACTIV 8 PACK	Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$104.00	\$104.00
000750047801 360	50181900-Pan, galletas y	1	EMPERADOR CH	Base: 104.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	PIEZAS	\$10.00	\$10.00

pastelitos
dulces

Base: 10.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00

MG: TICKET No: 102142731056106860023 TR No: 6483

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS DOCE PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$412.00
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$412.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|82C766B5-3953-40D5-A9CE-2B52CAB35B77|2023-12-
28T14:14:41|SST060807KU0|KQsBBLZu/WubCIEOUVSnb/MoPbVtsrwhANAnuLd4KmEMJ6qYWQTbIbZO3nt3GmtL/7Fw4MsUDTowzPGmbjBXoJxtx3ymoY9df07f7u9EnRNYfrXz0LifXXctKWGLn7GuaQI0btwWR5ZwsIx+6AJGiw6m80xDb2rsBGHEDhP++NOrTrGQ5wsfQcpnJbo3DQB4yxC6LuBAwwxfm9j3/zaOogJktgY+I4rJmYQdmhLQmNqm7PgW0M5zl/97eSKlmmjWzIYPmli9454UjXCbchEGpeP+5w7eYSboXA+3b7qSdf4udjAl6A4D0cN+QaqRj8P/OfNrT7PFB2rWA+wxWVA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

KQsBBLZu/WubCIEOUVSnb/MoPbVtsrwhANAnuLd4KmEMJ6qYWQTbIbZO3nt3GmtL/7Fw4MsUDTowzPGmbjBXoJxtx3ymoY9df07f7u9EnRNYfrXz0LifXXctKWGLn7GuaQI0btwWR5ZwsIx+6AJGiw6m80xDb2rsBGHEDhP++NOrTrGQ5wsfQcpnJbo3DQB4yxC6LuBAwwxfm9j3/zaOogJktgY+I4rJmYQdmhLQmNqm7PgW0M5zl/97eSKlmmjWzIYPmli9454UjXCbchEGpeP+5w7eYSboXA+3b7qSdf4udjAl6A4D0cN+QaqRj8P/OfNrT7PFB2rWA+wxWVA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Z5KDapEYF/oBX/0NYxMIFJpkPlhj1qlXzU4GCx2yadOnUfi2FqaRjPDNAjwKQBvnhSUCYy7Y3U6J0IKW/jxpbzqK4D5hAHGvQUdpA1J5berbhcWSYUgSAUE204qcq5pJhB6Zbn9lCmYmiNmN/rS0/Ag/TB19vEwhlvptTGcuRBNhYh3BKdw+VMZQ8QXye/3pWeQjUvoktN9qjFbtqsBqEXTVr/Neuo2P565gT73C2YJiXoJ/3SZqBZwQBO57AErR9+YKcaJdUWAW8/IOZKbolluryyzEYaSglQ9DRl7UsN3pVD/TcQJimTJwOpiPslruKSmvap996lD7niL9w==



Lugar, fecha y hora de emisión:	73040 a 28 de Diciembre del 2023 14:13:41	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	28 de Diciembre del 2023 14:14:41	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		